
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

 учреждение Ленинградской области 

«Бегуницкий агротехнологический техникум» 

 

 

ПРИКАЗ      

 

16 августа 2019 г.                                 д. Бегуницы                                                       № 64к 

 

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ 

(учебная часть) 

 

О зачислении в число студентов ГБПОУ ЛО «Бегуницкий  

агротехнологический техникум» на 1 курс (с оплатой стоимости обучения) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», «Порядком приёма на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», утверждённым Приказом Минобрнауки России 

от 23.01.2014 года №36, «Правилами приёма на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ленинградской области «Бегуницкий агротехнологический 

техникум» в 2019 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2019 года на 1-й курс для обучения с оплатой стоимости обучения по 

договору об оказании платных образовательных услуг с освоением основной 

профессиональной образовательной программы среднего профессионального образования по 

очной форме обучения следующих граждан: 

 

1.1. По направлению подготовки квалифицированных рабочих и служащих 

35.01.23 «Хозяйка (хозяин) усадьбы» 

Группа №105-П 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Казахбаева Азиза Куралбай кизи 

 

ОСНОВАНИЕ: личное заявление, оригиналы документов установленного образца об 

образовании и гражданстве, договор об оказании платных образовательных услуг. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                           Н.Ф. Немченко 

 

 


